
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена 

Красной Звезды Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов 

муниципального образования Славянский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2023                                                               № 246 

 

Об участии в  школьном  этапе 

всероссийской  олимпиады школьников 

по  физической культуре 

 

    На  основании   приказа  управления  образования   от 25.08.2023 года   № 1533 «О 

проведении школьного   этапа  всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 

учебном году», в целях выявления одарённых детей,  развития у них творческих и 

интеллектуальных способностей, умственной, познавательной деятельности,  

интереса к изучаемым предметам п р и к а з ы в а ю: 

     1.  Принять      участие      во       всероссийской      олимпиаде     школьников     по 

Физической    культуре (далее – Олимпиада)  среди   учащихся 5-9  классов              

29 сентября 2023 года. 

    2. Назначить   ответственным   за  организацию   участия   учащихся  школы  в 

Олимпиаде  Баженову  Татьяну  Михайловну, ответственного за работу с 

одарёнными учащимися.      

    3. Баженовой  Татьяне  Михайловне: 

       - провести работу по организации участия учащихся школы в Олимпиаде; 

       - разместить  информацию по проведению Олимпиады на сайте школы; 

       - направить на электронную почту  МКУО КМЦ итоговый протокол                         

Олимпиады 04 октября 2023 года; 

       - объявить результаты Олимпиады учащимся и их родителям 04 октября 2023 

года.         

    4. Утвердить состав предметной  комиссии: 

- председатель: Вакуленко Елена Ивановна, заместитель директора по УВР;                     

- заместитель председателя: Чабанец Станислав Андреевич, учитель физической 

культуры;                                 

 - члены комиссии:  Красильников Сергей Владимирович, учитель физики,  

Волков Дмитрий Сергеевич, учитель географии;                                  

       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Вакуленко Елену Ивановну. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 38:                                                              В.Н. Немиря 

                                                                                                      

С приказом ознакомлены:                                                                     Е.И. Вакуленко 

                                                                                                       С.А. Чабанец 

                     С.В. Красильников 

                                    Д.С. Волков 

                                                                                                       Т.М. Баженова 

 


		2024-04-17T11:48:10+0300
	Немиря Виктор Николаевич




